[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от
	05.06.2025
	№
	08-нп

	О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 07.07.2015 № 12-нп «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности рабочего
поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области»

В соответствии со статьей 39.7. Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития РФ от 29 декабря 2017 г. N 710
«Об утверждении Методических рекомендаций по применению основных принципов определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 16 июля 2009 г. № 582», протеста Прокурора Мошковского района от 30.05.2025 № /Прдп-120-25,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменений в постановление администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 07.07.2015 № 12-нп «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области», исключив пункт 2 из Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области и предоставления в аренду без торгов.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Вестник рабочего поселка Мошково» и размещению на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на экономиста первой категории администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области.
	Глава рабочего поселка Мошково
Мошковского района
Новосибирской области
	Д.Б. Федосов

Лебедев Вячеслав Николаевич
3

8-383-48-21-702

image1.png